
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ИСКЪР, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 121 

гр. Искър, 07.11.2015 г. 

Относно: Определяне членове на ОИК – Искър за предаване на хартиените бюлетини на 

Общинската администрация, оставени на съхранение като резерв в ОИК и които 

не са предоставени на СИК 

На основание Писмо с Изх. № МИ-15-1869/06.11.2015 г. на ЦИК, Общинската избирателна 

комисия 

РЕШИ: 

 

Определя  Цветанка Борисова Илиевска – зам. – председател; Галина Благомирова 

Огнянова – член и Бистра Георгиева Чорбанска - член да предадат резерва от 

бюлетините за избор на кмет на кметство с. Писарово и бюлетините за Националния 

референдум от 25.10.2015 г. 

Решението може да се оспори пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

Зам. - преседател:  

Цветанка Илиевска 

Секретар: 

Цветанка Стефанова 


